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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Исплатени корисници на средства од ИПАРД Програмата за месец февруари 2017 година 

 

По успешната реализација на одобрената инвестиција, шеесет и пет корисници потпишаа 

Договор со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по единаесетиот Јавен 

повик (01/2015) и добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој во месец февруари. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 975.847,00 

денари на корисникот Бејамин Белулоски од Југо-Западен регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  731.885,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 243.962,00 денари се национален дел. 

 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 245.508,00 

денари на корисникот Весна Ивановска од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  208.682,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 36.826,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 113.718,00 

денари на корисникот Трајче Мечески од Југо-Западен регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  85.288,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 28.430,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 327.946,00 

денари на корисникот Павле Спасески од Југо-Западен регион  за oбновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  245.959,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 81.987,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 327.946,00 

денари на корисникот Тони Божиновски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  245.959,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 81.987,00 денари се национален дел. 

 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 485.176,00 

денари на корисникот Даниел Јагуриноски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  363.882,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 121.294,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 185.132,00 

денари на корисникот Алберто Реџеповски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  138.849,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 46.283,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.191.817,00 

денари на корисникот Зора Мицевска од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  1.013.044,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 178.773,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 650.760,00 

денари на корисникот Љупче Богдановски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  553.146,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 97.614,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 499.321,00 

денари на корисникот Васко Дишковски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  374.491,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 124.830,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 652.891,00 

денари на корисникот Радмила Цоцеска од Југо-Западен регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  489.668,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 163.223,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.081.619,00 

денари на корисникот Ване Нисев од Источен регион  за модернизација на производството на 

зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  919.376,00 денари се средства од буџетот 

на ЕУ и 162.243,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 730.210,00 

денари на корисникот Кирче Митревски од Источен регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  547.657,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 182.553,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.079.068,00 

денари на корисникот Љубе Марковски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  917.208,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 161.860,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 650.764,00 

денари на корисникот Веле  Митровски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  553.149,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 97.615,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 277.787,00 

денари на корисникот Лазо Веселинов од Источен  регион  за модернизација на производството 



 

на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  208.340,00 денари се средства од 

буџетот на ЕУ и 69.447,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 567.364,00 

денари на корисникот Ирена Бошеска од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  482.259,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 85.105,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.144.286,00 

денари на корисникот Венцо Мрмачовски од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  972.643,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 171.643,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.305.394,00 

денари на корисникот Марија Гилевска од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  1.109.585,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 195.809,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 623.099,00 

денари на корисникот Мартин Манов од Источен  регион  за модернизација на производството на 

зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  467.324,00 денари се средства од буџетот 

на ЕУ и 155.775,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 699.600,00 

денари на корисникот Горанчо Неделкоски од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  594.660,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 104.940,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 381.602,00 

денари на корисникот Ристо Јованов од Вардарски  регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  286.201,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 95.401,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.018.160,00 

денари на корисникот Дејан Колевски од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  763.620,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 254.540,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 805.357,00 

денари на корисникот Софија Стојановска од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  604.018,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 201.339,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 680.893,00 

денари на корисникот Валентина Саботковска  од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  578.759,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 102.134,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 125.495,00 

денари на корисникот Деан Андреевски од Вардарски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  94.121,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 31.374,00 денари се национален дел. 

 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 126.514,00 

денари на корисникот Никола Христоски од Пелагониски  регион  за обновување и 

модернизација на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  94.885,00 денари се средства 

од буџетот на ЕУ и 31.629,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 229.355,00 

денари на корисникот Светлана Николовска од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  194.951,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 34.404,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 705.719,00 

денари на корисникот Димче Наумоски од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  529.289,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 176.430,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.177.462,00 

денари на корисникот Стевче Митревски  од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  1.000.843,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 176.619,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 147.840,00 

денари на корисникот Крсте Ѓорѓиоски од Југо-Западен  регион  за oбновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  110.880,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 36.960,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 169.138,00 

денари на корисникот Васко Василевски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  143.767,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 25.371,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 775.963,00 

денари на корисникот Вељан Ангелевски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  581.972,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 193.991,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 771.523,00 

денари на корисникот Соња Кожобашиовска од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  578.642,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 192.881,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 407.640,00 

денари на корисникот Душко Миленковиќ од Вардарски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  305.730,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 101.910,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 184.800,00 

денари на корисникот Јадранка Соколова   од Вардарски регион  за обновување и модернизација 

на овошни насади.Од вкупно исплатените средства  157.080,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 27.720,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 94.593,00 

денари на корисникот Светлана Трајкова од Вардарски регион  за обновување и модернизација на 



 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  70.945,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

23.648,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 654.496,00 

денари на корисникот Дијана Грежовска од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  490.872,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 163.624,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 832.480,00 

денари на корисникот Лепа Талевска од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  707.608,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 124.872,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 107.066,00 

денари на корисникот Симе Ангелевски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  80.299,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 26.767,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 768.626,00 

денари на корисникот Киро Саботковски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  653.332,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 115.294,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 622.160,00 

денари на корисникот Менка Кековска од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  528.836,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 93.324,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 895.308,00 

денари на корисникот Стевче Нешоковски од Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  671.481,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 223.827,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 186.800,00 

денари на корисникот Барије Асанова од Вардарски  регион  за обновување и модернизација на 

овошни насади.Од вкупно исплатените средства  140.100,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 46.700,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 610.682,00 

денари на корисникот Славица Ангелкова  од Вардарски  регион  за oбновување и модернизација 

на лозови насади.Од вкупно исплатените средства  458.011,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 152.671,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 393.653,00 

денари на корисникот Бранко Велиновиќ  од Вардарски  регион  за oбновување и модернизација 

на лозови насади.Од вкупно исплатените средства  295.240,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 98.413,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 966.387,00 

денари на корисникот Мемед Абдиов од Вардарски  регион  за oбновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  724.790,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 241.597,00 денари се национален дел. 

 



 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 894.818,00 

денари на корисникот Зоран Московски од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  760.595,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 134.223,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 200.378,00 

денари на корисникот Ранко Стојановиќ од Вардарски  регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  150.283,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 50.095,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 225.928,00 

денари на корисникот Јаготка Велковска од Скопски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  169.446,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 56.482,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 708.129,00 

денари на корисникот Маја Дишковска од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  601.909,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 106.220,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 601.436,00 

денари на корисникот Љупчо Петровски од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  511.220,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 90.216,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 254.777,00 

денари на корисникот Љубе Шемовски од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  216.560,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 38.217,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 482.921,00 

денари на корисникот Тони Нешковски од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  362.191,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 120.730,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 811.602,00 

денари на корисникот СА-КИ-1 ДООЕЛ од Пелагониски  регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  689.862,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 121.740,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 105.500,00 

денари на корисникот Живко Маринов од Вардарски  регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  79.125,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 

26.375,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 535.263,00 

денари на корисникот Душанка Сисикоска од  Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  401.447,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 133.816,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 991.214,00 

денари на корисникот Игор Спиркоски од  Пелагониски регион  за модернизација на 



 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  842.532,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 148.682,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 509.052,00 

денари на корисникот Драган Ивановски од  Вардарски регион  за обновување и модернизација 

на лозови насади.Од вкупно исплатените средства  381.789,00 денари се средства од буџетот на 

ЕУ и 127.263,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 919.789,00 

денари на корисникот Сања  Стојановска од  Вардарски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  689.841,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 229.948,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 434.672,00 

денари на корисникот Илија Ширков од  Вардарски регион  за обновување и модернизација на 

лозови насади.Од вкупно исплатените средства  326.003,00 денари се средства од буџетот на ЕУ 

и 108.668,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 1.027.693,00 

денари на корисникот Јашар Алиов од  Југо-Источен регион  за модернизација на производството 

на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  770.770,00 денари се средства од 

буџетот на ЕУ и 256.923,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 177.162,00 

денари на корисникот Стевче Малаковски од  Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  132.871,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 44.291,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 314.005,00 

денари на корисникот Славчо Мрмачовски од  Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  235.504,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 78.501,00 денари се национален дел. 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 277.493,00 

денари на корисникот Весна Велјановска од  Пелагониски регион  за модернизација на 

производството на зеленчук на отворено.Од вкупно исплатените средства  208.120,00 денари се 

средства од буџетот на ЕУ и 69.373,00 денари се национален дел. 

 


